
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

30.07.2024 № 112 
 

 

 

 

 

О внесении изменения 

в постановление 

Администрации района 

от 20.03.2015 № 12 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации района от 20.03.2015 № 12    

«Об антитеррористической комиссии Калининского района города Челябинска» 

изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Организационному отделу (Мелентьев А.А.) разместить настоящее 

постановление на сайте Администрации района в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы Калининского района      А.В. Аксенов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение 

 

к постановлению  

Администрации района  

от 30.07.2024 № 112 

 

 

 

Состав  

антитеррористической комиссии Калининского района города Челябинска 

 

 

Аксенов А.В. – временно исполняющий полномочия Главы 

Калининского района, председатель комиссии 

Лось И.Н. – заместитель Главы Калининского района, заместитель 

председателя комиссии 

Груздев О.А. – старший инженер отдела благоустройства и обеспечения 

жизнедеятельности территории, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии:   

 

Матвеева И.Г. – заместитель Главы Калининского района 

Абрамов П.А. – начальник 3-й пожарно-спасательной части 3-го пожарно-

спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по 

Челябинской области (по согласованию) 

Банных А.Ю. – главный врач ГБУЗ «ГКБ № 5 город Челябинск», главный 

врач Калининского района (по согласованию) 

Вертякова Ю.Н. – начальник отделения отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по городу Челябинску 

Управления надзорной деятельности и профилактической 

работы Главного управления МЧС России по 

Челябинской области (по согласованию) 

Ворожбитов Д.А. – начальник отдела уголовного розыска отдела полиции 

«Калининский» УМВД России по городу Челябинску (по 

согласованию) 

Тананыкин А.В. – военный комиссар Курчатовского и Калининского 

районов города Челябинска Челябинской области (по 

согласованию) 

Хуснуллин А.Л. – заместитель начальника отдела полиции «Северо-

Западный» УМВД России по городу Челябинску (по 

согласованию) 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы Калининского района      А.В. Аксенов 


